DECRETO Nº 10791/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	2860-1
	Ademir Luiz Batistella
	23/12/2013 à 06/01/2014

	13201-1
	Afonso Miguel Parizotto
	23/12/2013 à 21/01/2014

	13376-1
	Alcides Domingos Scopel
	02/12/2013 à 31/12/2013

	7609-1
	Alduino Rodrigues
	16/12/2013 à 14/01/2014

	17619-1
	Antonio Luiz Kemer
	02/12/2013 à 31/12/2013

	17595-1
	Cedenir Rech
	09/12/2013 à 07/01/2014

	13401-1
	Claudinei Schreiber
	23/12/2013 à 21/01/2014

	16110-1
	Cleber Tibe dos Campos
	16/12/2013 à 14/01/2014

	13536-1
	Dilce Silvestro
	02/12/2013 à 31/12/2013

	17535-1
	Fernando Luiz Martinazzo
	02/12/2013 à 31/12/2013

	4081-1
	Jaime Ramuski
	02/12/2013 à 31/12/2013

	16055-1
	Jaqueline Martinez de Oliva
	02/12/2013 à 16/12/2013

	14168-1
	Juliana Mangini Tosetto
	02/12/2013 à 31/12/2013

	13379-1
	Volmar Rodrigues
	02/12/2013 à 31/12/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças